
    20.10.2015г.                                                                                           № 429  

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с п. 4 ст.44 Федерального закона «О защите конкуренции» от
26.07.2006г. № 135-ФЗ,

приказываю:

1. Возбудить дело № 429 в отношении администрации Киренского муниципального
образования по признакам нарушения ч. 1 ст. 17.1 и п.2 ч. 1 ст. 15 ФЗ «О защите
конкуренции», в связи с принятием нормативного акта – Распоряжения № 7 от
09.01.2013г. «О передаче в аренду транспортного средства марки КАМАЗ КО-829-Д
для выполнения работ по муниципальному контракту № 07.02/12-ю от 01.03.2012г. на
территории Киренского муниципального образования» и заключением договора
03/01-13-н с ООО «Трамэск», без проведения торгов, что приводит и (или) может
привести  к недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Кулиш А.В. – заместитель руководителя Управления ФАС
по Иркутской области.

Члены Комиссии:

Тимонова Г.Н. – начальник отдела КОВ Управления ФАС по Иркутской области;

Молокова С.В. – заместитель начальника отдела КОВ Управления ФАС по
Иркутской области;

Курдюков И.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела КОВ Управления ФАС по
Иркутской области;

Данчинова Д.М. – специалист-эксперт отдела КОВ Управления ФАС по Иркутской
области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления ФАС по Иркутской области Кулиша А.В.

 

Руководитель                                                                       В. А. Заморина

 


